
2023年 2月 2日 

 

 

「地域医療機能推進学会 第 4回看護セミナー」 

開催のご案内 
 

 

拝啓 余寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、一般社団法人地域医療機能推進学会の事業の一環として、2023 年 2 月 22 日（水）に

「第 4回看護セミナー」を開催することといたしました。 

つきましては、皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、ますますのご発展とご健勝の程お祈り申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 

 1．日   時： 2023年 2月 22日（水）17:30～18:45 
 

 2．会   場： Web開催 

本セミナーはWeb会議ツール「Webex」を使用し、LIVEにて配信をいたします。 

お申し込みをされた方には、開催前にミーテイング番号とパスワードをメールにてお知ら 

せいたしますので、ご自身の端末から接続をお願いいたします。 
 

 3．テ ー マ： 「幸せに生きるためのヒント ネガティブケイパビリティに生きる」 
 

 4．対 象 者： 病院等に勤務する看護職 
 

 5．参 加 費： 会員 500円 ／ 非会員 1,500円 

※参加者が 100名に満たない場合は、値上げする場合がございます。 

ご了承ください。 

※参加費は 3月の会費とあわせて、3月の資金回送にて納入ください。 
 

 6．申込方法： https://www.jchs.or.jp/seminar/よりお申込ください。 
 

 7．申込締切： ～2023年 2月 15日（水）正午 

以上 

 

  
【お問い合わせ先】 

一般社団法人地域医療機能推進学会事務局 

〒108-0074 東京都港区高輪 3-22-12 

TEL：03-3445-5125／FAX：03-3445-5110 

E-mail：info@jchs.or.jp 

https://www.jchs.or.jp/seminar/

